（様式1 ）
（様式1 ）

（様式４）
見積書

令和６年　　月　　日

京都市長　宛

所在地
名称
代表者氏名

	件名
	京都市国民健康保険における情報データ（レセプト及び健診結果）を用いた保健事業及び医療費適正化事業業務委託

下記のとおり見積します。

記

	金額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一

	円

（消費税及び地方消費税は含まない。）

【各事業における内訳】
	業務名
	令和６年度
	令和７年度
	令和８年度

	特定健康診査受診勧奨業務
	￥
	￥
	￥

	生活習慣病重症化予防　　対象者抽出等業務
	￥
	￥
	￥

	後発医薬品差額通知書　　作成等業務
	￥
	￥
	￥

	合計
	￥
	￥
	￥

（消費税及び地方消費税は含まない。）